
Comune  di  Antrodoco
Provincia di  Rieti

A

Guerrieri Alberto Sindaco

Roscetti Emanuele Assessore P

P

PARTECIPA ALLA SEDUTA IL SEGRETARIO COMUNALEo
IL SEGRETARIO COMUNALE  DOTT. LINO MASSIMI CONSTATATO IL NUMEROo
LEGALE DEGLI INTERVENUTI ,
ASSUME LA PRESIDENZA Ing. Alberto Guerrieri    NELLA  QUALITA’ DI  Sindaco EDo
INVITA LA GIUNTA MUNICIPALE ALLA DISCUSSIONE DELL’OGGETTO SU RIFERITO.

     LA GIUNTA COMUNALE

CON VOTI UNANIMI E FAVOREVOLI, PALESEMENTE ESPRESSI

DELIBERA

Di approvare la proposta di deliberazione che allegata alla presente neforma parte integrante e sostanziale e
che qui si intende riportare;

Di recepire il parere/i di cui all’art. 49 del T.U. 267/2000 allegato alla proposta di deliberazione che unito
alla presente ne forma parte integrante e sostanziale;

Di dichiarare la presente immediatamente eseguibile, stante l’urgenza , ai sensi dell’art. 134, comma 3, del
D.lgs 18/08/2000 n. 267;

COPIA DELIBERAZIONE
DI GIUNTA MUNICIPALE

n° 71 del 12-06-2020

OGGETTO: SPOSTAMENTO PROVVISORIO SALA ADUNANZE
CONSIGLIO COMUNALE PRESSO L'AULA MAGNA DELL' ISTITUTO
COMPRENSIVO DEL COMUNE DI ANTRODOCO

Cianca Ernestina Ass.Vice sindaco

L’ANNO  duemilaventi IL GIORNO  dodici DEL MESE DI giugno ALLE ORE 12:15 E SEGUENTI
NELLA RESIDENZA MUNICIPALE IN SEGUITO A CONVOCAZIONE DISPOSTA NEI MODI DI
LEGGE , SI E’ RIUNITA LA GIUNTA MUNICIPALE NELLE PERSONE DEI SIGNORI:



PROPOSTA DI DELIBERA DI GIUNTA
N.73  DEL 12-06-2020

Oggetto: SPOSTAMENTO PROVVISORIO SALA ADUNANZE CONSIGLIO
COMUNALE PRESSO L'AULA MAGNA DELL' ISTITUTO
COMPRENSIVO DEL COMUNE DI ANTRODOCO

SU PROPOSTA DEL SINDACO ALBERTO GUERRIERI

Preso atto che lo Statuto di questo Comune prevede che le adunanze del
consiglio comunale debbano tenersi obbligatoriamente presso la sede dell’Ente salvo
particolari esigenze per le quali si può derogare alla predetta disposizione
consentendo lo svolgimento delle riunioni anche in luoghi diversi da quello sopra
descritto;

Considerato che in data 11/06/2017 si sono svolte in questo Comune le
consultazioni amministrative che hanno dato luogo alla formazione di un nuovo
consiglio comunale;

Sentita la richiesta del Presidente del Consiglio Sig. Valerio Pascasi sulla
necessità della convocazione del Consiglio Comunale per la seduta ordinaria,
pubblica e di prima ed unica convocazione da tenersi nella giornata del 19.06.2020;

Ritenuto, a tal proposito, che, stante l’emergenza epidemiologica da COVID-
19 e di conseguenza la necessita di garantire il distanziamento interpersonale e
l’importanza degli argomenti da trattare nel corso della già menzionata riunione del
consiglio, necessita individuare altro locale idoneo a contenere anche un pubblico
numeroso;

Ravvisato che l’aula magna dell’Istituto Comprensivo “Luigi Mannetti”
risponda alle esigenze sopra rimarcate;

Preso atto che a tal proposito, il dirigente Scolastico ha espresso il proprio
parere favorevole in merito alla richiesta rappresentata dalla persona del Presidente
del Consiglio Sig. Valerio Pascasi.

Considerata l’opportunità dell’adozione di un atto a tal proposito;
Tutto ciò premesso;
Con votazione espressa all’unanimità e resa nelle forme di legge;

DELIBERA

Per la causale espressa in narrativa, di stabilire che la seduta del consiglio
comunale di Antrodoco, da convocarsi in seduta ordinaria, pubblica e di prima ed
unica convocazione per il giorno 19.06.2020 si terrà presso l’aula magna dell’Istituto
Comprensivo “Luigi Mannetti” di Antrodoco;

Di rimettere la presente al Comando dei Vigili Urbani, al Comando dei
Carabinieri, Stazione di Antrodoco nonché alla Prefettura di Rieti;

DELIBERA DI GIUNTA n.71 del 12-06-2020 - Pag. 2- COMUNE DI ANTRODOCO



Ravvisata poi l’urgenza del presente atto con votazione separata successiva
espressa all’unanimità

DELIBERA

Di conferire al presente atto il carattere della immediata eseguibilità ai sensi
dell’articolo 134, 4 comma del Decreto legislativo 267/2000

       REGOLARITA’ TECNICA

VISTO si esprime parere Favorevole in ordine alla sola REGOLARITA'
TECNICA di competenza ai sensi dell’art. 49 del T.U. legge 267/2000.

                                                      IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
                                                                      DOTT. LINO MASSIMI

DELIBERA DI GIUNTA n.71 del 12-06-2020 - Pag. 3- COMUNE DI ANTRODOCO



DELIBERA DI GIUNTA n.71 del 12-06-2020 - Pag. 4- COMUNE DI ANTRODOCO



IL Sindaco IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to Ing. Alberto Guerrieri F.to DOTT. LINO MASSIMI

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
Si attesta che copia della deliberazione viene pubblicata all’Albo pretorio on-line di questo Comune
per 15 giorni consecutivi a partire dal 01-07-2020 e contestualmente trasmesso in elenco ai
capigruppo consiliari ,con prot. n. 5288 del 01-07-2020.

ALBO PRET. N°  456 Lì  01-07-2020

IL MESSO COMUNALE

IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to DOTT. LINO MASSIMI

La presente copia è conforme all’originale e si rilascia per uso Amministrativo e d’ufficio.

Il 01-07-2020 IL SEGRETARIO COMUNALE

DOTT. LINO MASSIMI

ESECUTIVITA’
La presente deliberazione, trascorsi 10 giorni dalla su indicata data di inizio pubblicazione né
divenuta esecutiva il
ai sensi dell’ art. 134, comma 3, del D.Lgs. 18.08.2000 n 267

IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to Dott. DOTT. LINO MASSIMI

DELIBERA DI GIUNTA n.71 del 12-06-2020 - Pag. 5- COMUNE DI ANTRODOCO


